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سخنگوی شورای شهر یزد:
فضای سبز شهر یزد سالانه ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه دارد

یزد- سیماصادقی مقدم- سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه برای هر هکتار فضای سبز روزانه یک میلیون تومان هزینه 
می شود گفت: با توجه به اینکه اکنون در یزد ۹۶۳ هکتار فضای سبز داریم، هر سال ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه فضای سبز شهر 

یزد است.
 سیدناصر حیدری در جمع خبرنگاران با اشاره به فعالیت های شهرداری یزد در حوزه فضای سبز شهر یزد اظهار کرد: برای 
هر هکتار فضای سبز یک میلیون روزانه هزینه می شود، با توجه به اینکه اکنون در یزد ۹۶۳ هکتار فضای سبز داریم در سال 

۳۵۰ میلیارد تومان هزینه فضای سبز شهر یزد است.
وی با اشاره به حذف ۱۰۵ کنتور آب شرب در فضای سبز و جبران یک میلیون مترمکعب آب شرب مورد استفاده در فضای 
سبز افزود: روش های آبیاری در سطح شهر، بارانی، بابلر، قطره ای روش زیرسطحی به ریشه ها انجام می شود که تاکنون و با 

استفاده از این روش ها ۷۰ درصد صرفه جویی انجام شده است.
سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: با توجه به اینکه شهرداری دارای گلخانه است، خودکفا بوده و سالانه یک میلیون 
۲۰۰ نشا تولید می شود؛ ۴۰۰ متر از این گلخانه مکانیزه است و در طول سال نیاز فضای سبز شهر را تأمین می کند و نیازی به خرید گل، نشا و بوته از بخش 

خصوصی نداریم.
حیدری اضافه کرد: ۴۸۴۰ وسیله ورزشی و رفاهی از سال ۱۴۰۰ تاکنون در مجموع بوستان ها، معابر و میادین کاشت شده است و ۷۸۱۵ تابلو در معابر نصب 

شده که جدای از تابلوهای ترافیکی در سطح شهر است.
وی با اشاره به فضاسازی در مناسبت ها ادامه داد: ۳۳۵ هزار متر ریسه رنگی، ۱۵۰۰ پرچم، نورپردازی ۴۶ مورد از اماکن، ۱۱۴ مورد روشنایی بوستان معابر و 
میادین، المان های دائمی و مناسبتی، باغ وحش مصنوعی در پارک کوهستان با ۱۱۴ المان حیات وحش و استقرار المان نوروزی انجام شده که در مجموع ۳۶۰ 
مورد المان کار شده با اعتبار سه میلیارد هزینه شده است.سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد تاکید کرد: زیباسازی و رنگ آمیزی بوستان ها و میادین انجام شده 
که برای هرکدام از این طرح ها فراخوان گذاشته شده است و آثار پس از داوری انتخاب می شود.حیدری با بیان اینکه خط تولید محصولات بتنی طراحی شده 
است، گفت: این طرح می تواند جوابگوی خدمات و نیازهای خود شهرداری باشد، باید خط تولید آن را راه اندازی شود تا کیفیت کار محصولات ارتقا پیدا کند و 
نیاز شهر تأمین شود.وی با اشاره به کمبود فضای سبز در بعضی نقاط شهر یزد، افزود: در بعضی مناطق زمین وجود ندارد و یک سوم زباله شهر در منطقه 
آزادشهر که بیش از ۷۰ تا ۸۰ هزار نفر جمعیت دارد، جمع آوری می شود که این کمبود فضا به علت مدیریت نداشتن در شهرسازی طی دوره های قبل بوده است.

امام جمعه کرمانشاه:
مساجد محور جامعه اسلامی هستند

کرمانشاه- امام جمعه کرمانشاه مساجد را محور جامعه اسلامی خواند و بیان کرد: برای دین اسلام که به دست من و شما رسیده است، 
در طول چهارده قرن تلاش های بسیاری صورت گرفته است. 

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حبیب الله غفوری  جمعه با حضور در مسجد »قبا«، مساجد را محور جامعه اسلامی 
خواند و بیان کرد: برای دین اسلام که به دست من و شما رسیده است، در طول چهارده قرن تلاش های بسیاری صورت 
گرفته است. افراد بسیاری خون دل خوردند، سختی کشیدند، شکنجه شدند، به شهادت رسیدند و آزار و اذیت دیدند؛ اما 

استقامت ها و ایستادگی ها پای کلمه توحید و با توحید کلمه، اسلام را به اینجا رسانده و روزبه روز آن را پیش برده است.
وی افزود: وجود مقدس حضرت فاطمه زهرا )سلام الله علیها(، در دو سالگی شاهد محاصره پیامبر و مسلمانان توسط مشرکان 
مکه بود. مشرکان عهد کردند که پیامبر )صلی الله علیه وآله وسلم(، خانواده اش و طرفدارانش را در شعب ابی طالب محاصره کنند 
و هیچ کس با آنان سخن نگوید، رفت وآمد نکند، وصلت نکند و کمکی به آنان نرساند. این محاصره تا پایان پنج سالگی حضرت زهرا 
)سلام الله علیها( ادامه داشت و ایشان در چنین شرایط سختی رشد کردند. امام جمعه کرمانشاه با اشاره به جایگاه بی بدیل حضرت 
صدیقه طاهره )سلام الله علیها(، عنوان کرد: در عام الحزن، حضرت ابوطالب و حضرت خدیجه کبری، دو پشتوانه مهم پیامبر اکرم )صلی الله علیه وآله وسلم(، از 
دنیا رفتند و مسئولیت های سنگینی بر دوش حضرت زهرا )سلام الله علیها( که تنها شش ساله بودند، گذاشته شد. او در خانه برای پیامبر )صلی الله علیه وآله وسلم( 
هم دختری می کرد و هم مادری؛ برای پیامبری که نظیرش در عالم خلق نشده است. نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه عنوان کرد: امسال نیز برای رهبر عزیز 
)مدظله العالی( و ملت ما سال عام الحزن بود؛ اما این مصائب و دشواری ها انسان های مؤمن را مستحکم تر می کند و ما را برای ادامه مسیر مصمم تر، با استقامت تر 
و صبورتر می سازد. حجت الاسلام غفوری با تصریح جنایت کاری دشمنان اسلام، اظهار داشت: دشمنان خدا و اسلام همیشه جنایتکارانه ترین روش ها یعنی 
ترور را انتخاب کردند؛ از جمله اقدام به ترور برای از بین بردن پیامبر )صلی الله علیه وآله وسلم( و این جنایات، روش همیشگی دشمنان اسلام بوده است. وی با 
مروری بر اقدامات بانوان در دوران دفاع مقدس، تصریح کرد: کاری که در آن دوران بانوان محترم و مکرم جامعه ما انجام می دادند و برای کمک به جبهه همت 
می کردند، الآن نیز برای جبهه مقاومت ادامه دارد؛ و این تأسی به حرکت مجاهدانه وجود مقدس فاطمه زهرا )سلام الله علیها( است که در پشت صحنه جنگ 
برای مداوا و بستن زخم ها حضور می یافتند و با همراهی جمعی از بانوان در این مسیر مجاهدت می کردند. امام جمعه کرمانشاه با اشاره به اینکه حضرت فاطمه 
زهرا )سلام الله علیها( نخستین بانوی شهید راه ولایت امیرالمؤمنین )علیه السلام( است، عنوان کرد: کسانی که در آن جمعیت محدود از امیرالمؤمنین )علیه السلام( 

حمایت کردند، انگشت شمار بودند؛ اما فاطمه زهرا )سلام الله علیها( مردانه ایستاد و خطبه خواند و فرزندش، محسن، اولین شهید راه ولایت شد.

اخباراخبار

ذخیره گاه جنگلی گونه آکاسیا 
آلبیدا رزم آباد شهرستان دشتی 

احیاء و بازسازی می شود
عبدالحسین گرشاسبی، مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری پس از بازدید هیئت کارشناسی از 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از احیاء 
و بازسازی ذخیره گاه جنگلی آکاسیا آلبیدا رزم 

آبادشهرستان دشتی خبر داد.
در تاریخ ۳۰آبانماه ۱۴۰۳پس از حضور سه روزه 
هیئت کارشناسی و بازدید و بررسی از نهالستانها 
،عرصه های جنگلکاری و ذخیره گاههای جنگلی 
استان جلسه جمع بندی و کارشناسی در دفتر 
برگزار  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  مدیر 

گردید.
عبدالحسین گرشاسبی در این جلسه تاکید 
کرد:باتوجه به اینکه احیاء و بازسازی ذخیرگاه 
آلبیدارویکرد  آکاسیا  نظیر  بی  و  مهم  گونه  و 
مهم اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری می 
باشد با برنامه ریزی مدون ،علمی و استفاده 
از نظرات کارشناسان که از عرصه بازدید نموده 
اندو حمایت سازمان گام های مهم ومحکمی 
خواهد  برداشته  مذکور  عرصه  احیاء  جهت 
بازدید  به  عنایت  با  الهی  قوه  حول  به  شدو 
وجود  عدم  بر  مبنی  گیاهپزشکی  کارشناسان 
قبیل  از  مراقبتی  عملیات  عرصه،  در  بیماری 
شروع  درختان  به  آلی  مواد  تزریق  و  آبیاری 

خواهد شد.
اعزامی  کارشناسی  گروه  است  ذکر  به  لازم 
نهالستانهای  از  بازدید  از  پس  سازمان  از 
بخش  در  جنگلکاری  عرصه  و  بردخون،دشتی 
بوشکان شهرستان دشتستان از عملکرد خوب 
نهالهای  بحث  در  کل  اداره  مجموعه  مثبت  و 
شاداب و سرسبز و همچمین درصد زنده مانی 
نهالها  در نهالستان و عرصه حنگلکاری قدردانی 
واظهار داشتند: استان بوشهر یکی از استانهای 
یک  کاشت  مردمی  طرح  در  موفق  و  پیشرو 

میلیارد در خت می باشد.
مدیر  گودرزی  محمدمهدی  است  گفتنی 
جنگلداری و پرورش جنگل به اتفاق کارشناس 
ویزدانفرد  رسولی  محسن  سید  استان  معین 
آهنکران،رئیس گروه گیاهپزشکی دفتر حفاظت 
و حمایت به اتفاق کارشناس دفتر شیوا آفرین 
هیئت بازدید و بازرسی از  استان بوشهر را بعهده 

داشتند

انجام ۳ عملیات مردم یاری پایگاه 
هوانیروز کرمانشاه در هفته گذشته

کرمانشاه- فرمانده پایگاه یکم رزمی هوانیروز 
کرمانشاه از انجام ۳ عملیات مردم یاری توسط 
پایگاه طی هفته گذشته خبر  این  بالگردهای 

داد.
با  گفت وگو  در  فرجی  برزو  خلبان  سرهنگ 
یکم  پایگاه  خلبانان  کرد:  اظهار  مهر،  خبرنگار 
گذشته  هفته  طی  کرمانشاه  هوانیروز  رزمی 
منتهی به جمعه ۲ آذر با انجام ۳ پرواز امدادی 
توانستند در کمترین زمان ممکن مصدومانی را از 
استان های کرمانشاه و همدان به بیمارستان ها و 

مراکز درمانی این استان ها منتقل کنند.
درخواست  پی  در  گذشته  هفته  افزود:  وی 
مرکز فوریت های پزشکی شهرستان های روانسر و 
یکی از روستاهای صعب العبور منطقه اورامانات 
در استان کرمانشاه و همچنین شهرستان های 
پایگاه طی عملیات  این  ملایر همدان خلبانان 
مردم یاری با بالگرد در این مناطق به هموطنان 

امدادرسانی کردند.
یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه  پایگاه  فرمانده 
تصریح کرد: طی این عملیات ها خلبانان پایگاه 
مردم  عملیات   ۳ انجام  با  کرمانشاه  هوانیروز 
یاری با بالگرد در مناطق فوق توانستند ۳ نفر از 
هموطنان بیمار را که نیاز فوری به مراقبت های 
ویژه داشتند را در کمترین زمان به بیمارستان های 

کرمانشاه و همدان منتقل نمایند.
این  تفاهم نامه  به  اشاره  با  فرجی  سرهنگ 
پایگاه با وزارت بهداشت، بیان کرد: بالگردهای 
اورژانس هوایی پایگاه هوانیروز کرمانشاه وظیفه 
انتقال مصدومان و بیماران بدحال در مناطق 
دور افتاده، صعب العبور و… را به مراکز درمانی 

بر عهده دارد.
وی تاکید کرد: اورژانس هوایی این پایگاه مجهز 
به تیم پزشکی اورژانس، دستگاه کمک تنفسی، 
دستگاه شوک و احیا و جعبه کمک های اولیه 

است.
یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه  پایگاه  فرمانده 
مستقر  هوایی  اورژانس  کرد:  نشان  خاطر 
کردستان  لرستان،  همدان،  استان های  در 
هوانیروز  پایگاه  فرماندهی  تحت  کرمانشاه  و 
کرمانشاه قرار دارد و در مواقع ضروری بیماران 

و مصدومین را به مراکز درمانی منتقل می کند

یوسف شریفی:
هدف پتروشیمی ایلام رسیدن به 

آرمان های تولید است
شرکت  مدیرعامل   - ابتکار  خبرنگار   -  ایلام 
پتروشیمی ایلام در آیین تجلیل از فرزندان شهدا 
گفت:کارکنان پتروشیمی ایلام با تفکر بسیجی و 
تلاش و کوشش در صدد رسیدن به آرمان های 

تولید هستند.
یوسف شریفی با تبریک هفته بسیج و اشاره 
به فرمان تاریخی امام خمینی)ره( در خصوص 
تشکیل بسیج مستضعفین افزود: دنیا این فرمان 
بنیانگذار انقلاب اسلامی را مورد تحسین قرار 

داده است.
وی با اشاره به نامگذاری شعار امسال با عنوان 
»با مردم برای مردم« ادامه داد: در دوران دفاع 
مقدس شهدا و ایثارگران از آرمان های انقلاب و 
مرزهای کشور دفاع کردند و امروز در صنعت 
پتروشیمی فرزندان شهدا و ایثارگر این پرچم را 

بر دوش گرفته اند.
نایب رئیس هیات مدیره پتروشیمی ایلام با 
اشاره به اینکه جامعه امروز ایران و بویژه صنعت 
در جنگ اقتصادی قرار دارد افزود: باید بسیجی 
بودن را در عمل نشان دهیم و  خود را مکلف و 

مسئول ادامه راه شهدا و بسیجیان بدانیم.
وی تاکید کرد:ایمان دارم که پتروشیمی ایلام 
با ظرفیت ها و پتانسیل های موجود قابلیت تبدیل 
شدن به یکی از قطب های صنعت پتروشیمی در 

کشور را خواهد داشت.
سپاه  فرمانده  ویسی؛  پاسدار  سرهنگ 
ویژگی های  برشمردن  با  نیز  چوار  شهرستان 
بسیجی گفت:وظیفه بسیجی پاسداری و حفظ 
بالندگی  و  تداوم  و  اسلامی  نظام  ارزش های 

انقلاب است.
به گزارس روابط عمومی در   پایان این آیین، 
مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام با اهدای لوح 
تقدیر از فرزندان شهدا شاغل در مجتمع تقدیر 

کرد.

مدیر عامل نفت و گاز آغاجاری خبر داد
افزایش ۲۴ هزار بشکه تولید نفت 

در شرکت آغاجاری محقق شد

روی  بر  موثری  اصلاحی  اقدامات  انجام  با 
عملیاتی  تاسیسات  و  نفتی  میادین  و  چاهها 
۲۴هزار بشکه در روز به تولید شرکت نفت و گاز 

آغاجاری افزوده شد.
مهندس سید محسن دهبان پور مدیر عامل 
شرکت نفت و گاز آغاجاری با اعلام این خبر بیان 
کرد: در راستای اجرای تعهدات تولید در شرکت 
آغاجاری با انجام اقدامات اصلاحی درون چاهی، 
تزریق نیتروژن، استفاده از دستگاه فرآورش سیار  
MOS و تکمیل رینگ فراز آوری با گاز بیش از 
۲۴ هزار بشکه در روز به تولید این شرکت افزوده 

شد.
مهندس سید محسن دهبان پور تشریح کرد: 
با توجه به تاکید مدیر عامل شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب و اجرای تعهدات تولید بررسی 
تحت  میدان   ۸ در  ها  چاه  وضعیت  آخرین 
سرپرستی این شرکت مورد بررسی قرار گرفت 
و با تلاش شبانه روزی مهندسی تولید شرکت 
آغاجاری و تیم های پشتیبانی مناطق نفت خیز 

جنوب اقدامات اصلاحی انجام گرفت.
مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری افزود: 
مجموعه  مستمر  پیگیری  با  راستا  همین  در 
تعمیرات  و  شرکت  عملیات  و  فنی  مدیریت 
تعمیرات  نیز  جنوب  نفت خیز  مناطق  اساسی 
اساسی پیش گرمکن H۱۰۰ واحد نمک زدایی رگ 
سفید ۱ با موفقیت انجام شد که با انجام این 
عملیات نیز امکان بازگشایی و فرآورش چاههای 
بسته با دبی ۱۶ هزار بشکه نفت نمکی درمیادین 

رگ سفید۱ و رامشیر فراهم شد.
با انجام این اقدامات اصلاحی و استفاده از 
ظرفیت دستگاه فرآورش سیار mos و همچنین 
واحد   H۱۰۰ گرمکن  پیش  اساسی  تعمیرات 
از  بیش  مجموعه  در   ۱ سفید  رگ  نمک زدایی 
۲۴هزار بشکه به تولید شرکت آغاجاری افزوده 

شد.

اورجعلی علیزاده در جلسه کارگروه حمل  و نقل 
و جابه جایی پدافند غیرعامل استان گفت: در بحث 
راهداری زمستانی جزیره ای عمل نمی کنیم و آماده 
زمینه  این  در  همکار  مختلف  نهادهای  با  تعامل 

هستیم.
وی افزود: به راهداران استان سپرده شده که تا 
مرز استان های همسایه راه را باز کنند و اگر ادامه 
مسیر هنوز توسط راهداران آن استان باز نشده بود، 
به بازگشایی مسیر تا هر مسافت که لازم بود ادامه 

دهند تا شریان های حیاتی بسته نماند.
مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی افزود: در بحث ورود و خروجی های اتوبان 
مسئولیت های  از  که  هم  تبریز  کسایی  شهید 
شهرداری تبریز است، راهداران ما و عوامل شهرداری 
باید با همکاری همدیگر، در مواقع بحران اقدام به 
بازگشایی مسیر کرده و هر کجا لازم شد، در انجام 

مأموریت ها به همدیگر کمک کنند.
محورهای  برخی  در  که  این  بیان  با  علیزاده 
مواصلاتی استان آنتن  دهی تلفن همراه وجود ندارد، 
تصریح کرد: علاوه بر رفع مشکل آنتن  دهی تلفن 
همراه، فرمانداران و بخشداران باید اسکان اضطراری 
را مورد توجه قرار داده و برنامه ریزی لازم و هماهنگی  
های مورد نیاز را برای اسکان اضطراری در مساجد و 
مدارس نزدیک ترین روستا به محورهای مواصلاتی، 

پایگاه  های اورژانس و راهدارخانه ها انجام دهند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:

بازنگهداشتن کریدورهای اصلی خط قرمز راهداری است 
ابتکار - اسد فلاح: مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: در بحث بازگشایی محورهای مواصلاتی استان چه در بحث راهداری 

زمستانی چه در بحث پدافند غیرعامل، باز نگه داشتن کریدورهای اصلی استان به  عنوان بخشی از شاهراه حیاتی کشور ضرورت دارد.

در بحث ورود و 
خروجی های اتوبان 

شهید کسایی 
تبریز هم که از 
مسئولیت های 

شهرداری تبریز 
است، راهداران ما 

و عوامل شهرداری 
باید با همکاری 

همدیگر، در مواقع 
بحران اقدام به 

بازگشایی مسیر 
کرده و هر کجا 

لازم شد، در انجام 
مأموریت ها به 

همدیگر کمک 
کنند

مشکین دشت  مهر شفای  تخصصی  درمانگاه  کلنگ زنی  آیین 
امروز با حضور مسئولان کشوری و استانی آغاز شد؛ پروژه ای که 
با هدف ارتقای خدمات بهداشتی و درمانی در شهرستان فردیس 
و مناطق محروم اطراف آن به بهره برداری خواهد رسید. این طرح 
با حمایت های مردمی و نهادهای مختلف، نقش مهمی در بهبود 

وضعیت سلامت شهروندان ایفا خواهد کرد.
در آیینی باشکوه که به مناسبت هفته بسیج در شهرستان فردیس 
مهر  تخصصی  درمانگاه  اجرایی  عملیات  آغاز  کلنگ  شد،  برگزار 
شفای مشکین دشت به زمین زده شد. این درمانگاه با هدف ارائه 
خدمات درمانی تخصصی به شهروندان مشکین دشت، در زمینی 
به مساحت ۲ هزار مترمربع و زیربنای ۱۶۵۰ مترمربع ساخته خواهد 

شد و پیش بینی می شود طی ۱۸ ماه آینده به بهره برداری برسد.

بسیجیان  درمانی  خدمات  موسسه  مدیرعامل  مالمیر،  عیسی 
کشور، در این مراسم با اشاره به برنامه های کلان موسسه برای 
گسترش خدمات بهداشتی در مناطق محروم، گفت: “موسسه 
خدمات درمانی بسیجیان، هدف گذاری کرده است که تا پایان برنامه 
هفتم توسعه کشور، ۵۰۰ درمانگاه در نواحی بسیج و مناطق محروم 
احداث کند. تاکنون ۷۰ درمانگاه در سراسر کشور به بهره برداری 
رسیده و درمانگاه مهر شفای مشکین دشت یکی از پروژه های مهم 

این موسسه است.”
نهادهای همسو  و  با حمایت خیرین  پروژه ها  “این  افزود:  وی 
به ثمر می رسد و از محل کمک های مالی این نهادها، منابع لازم 
تأمین خواهد شد. درمانگاه مهر شفای  برای ساخت درمانگاه ها 
مشکین دشت نیز با تلاش مشترک موسسه، شهرداری و خیرین، 

ابراهیم  سید  حجت الاسلام  می شود.”  راه اندازی  منطقه  این  در 
حسینی، امام جمعه شهرستان فردیس، در سخنانی ضمن تشکر 
از دست اندرکاران این پروژه، گفت: “این درمانگاه ها نمونه ای از عمل 
به شعارهای انقلاب اسلامی است که در جهت خدمت رسانی به 
مردم، به ویژه در مناطق کم برخوردار، در حال اجراست. امیدواریم با 
افتتاح این درمانگاه ها، سلامت و رفاه مردم این منطقه بهبود یابد.”

وی با تأکید بر حمایت های همیشگی بسیج از مردم، افزود: “بسیج 
به عنوان یک نیروی مردمی، همیشه در کنار مردم و در خدمت آنان 
بوده و این پروژه نیز ادامه این مسیر است. امیدواریم این حرکت، 
زمینه ساز اقدامات بیشتر در راستای ارتقای خدمات بهداشتی و 
درمانی در کشور باشد.” علی سلگی، شهردار مشکین دشت، در این 
مراسم با اشاره به اهمیت این درمانگاه برای مردم مشکین دشت، 
گفت: “این پروژه به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های بهداشتی و 
درمانی در مشکین دشت، توانایی ایجاد تحول بزرگی در سیستم 
بهداشتی این منطقه را دارد. شهرداری مشکین دشت همواره در 
کنار مردم و نهادهای مختلف برای ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان 

گام برداشته است.”
وی افزود: “این درمانگاه نه تنها به عنوان یک مرکز درمانی، بلکه به 
عنوان یک مرکز تخصصی و جامع، خدمات متنوعی را به شهروندان 
ارائه خواهد داد. این پروژه با هزینه ای بیش از ۴۰ میلیارد تومان 
توسط خیرین و نهادهای همسو تأمین و اجرایی خواهد شد.” آیین 
کلنگ زنی درمانگاه تخصصی مهر شفای مشکین دشت با حضور 
عیسی مالمیر مدیرعامل موسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور، 
حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی امام جمعه شهرستان فردیس، 
علی سلگی شهردار مشکین دشت، سردار علی کرمی جانشین سپاه 
امام حسن مجتبی)ع( استان البرز، داود آذری فرماندار شهرستان 
فردیس، سرهنگ جعفر فلاح نژاد فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام 
رضا)ع( سپاه فردیس و اعضای شورای شهر مشکین دشت برگزار 

شد.

 گامی بزرگ در ارتقای خدمات درمانی به مردمکلنگ زنی درمانگاه تخصصی مهر شفای مشکین دشت

با دریافت لوح تقدیر فرمانده سپاه عاشورا
مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی فعال برتر خدمت جهادی معرفی شد

ابتکار - اسد فلاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان  شرقی فعال برتر 
برگزاری میزهای خدمت جهادی بسیج کارمندان استان شد. 

مسئول سازمان بسیج کارمندی سپاه عاشورا در جلسه تبیین و ابلاغ 
برنامه های این سازمان، لوح تقدیر فرمانده سپاه عاشورا به مناسبت 
برگزاری میزهای خدمت جهادی را به مدیر کل امور مالیاتی استان اهدا 

کرد. 
دکتر ریحانی خواه گفت: هفته بسیج بزرگداشت جان فشانی  هایی 
است که برای سربلندی این سرزمین صورت گرفته است و کارمندان 

بسیجی موتور پیشران  کار و خدمت در صحنه ادارات هستند.
وی با بیان اینکه بسیجی باید همیشه در صحنه باشد افزود: قطعا 
وقتی کارمند بسیجی باشد احساس مسئولیت و روحیه پاسخگویی در 

او به مراتب در حد بالاتری خواهد بود.
ریحانی خواه کارآمدسازی و سالم سازی ادارات را از وظایف بسیج 
عنوان کرد و اظهار داشت: سلامت اداری از ارکان اصلی نظام اداری 
است و کارآمدسازی یا کمک به کارآمدی نظام اداری از اصلی ترین 

برنامه های سازمان بسیج کارمندی آذربایجان  شرقی است.
مسئول سازمان بسیج کارمندی سپاه عاشورا ضمن تاکید بر برگزاری 
منظم حلقه های صالحین توسط فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج 
و  مختلف  ادارات  به  مراجعین  تکریم  کرد:  نشان  خاطر  ادارات،  در 
برگزاری میزهای خدمت تحت عنوان میز خدمت جهادی، عاملی مهم 

و موثر در جهت تسکین آلام و مشکلات مردم مستضعف و اهتمام 
دولتمردان برای رفع مشکلات آنهاست.

عیسی اورج زاده، مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان  شرقی نیز در این 
جلسه ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج و قدردانی از فرماندهی 
محترم سپاه عاشورا و بسیج کارمندی با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره 
کل، رسالت اصلی نظام مالیاتی را تأمین درآمدهای پایدار کشور عنوان 
کرد و گفت: نظام مالیاتی با اتخاذ سیاست های لازم برای جلوگیری از 
فرار مالیاتی، توسعه مؤدی  مداری با عدم ایجاد فشار بر مؤدیان خرُد، 
هوشمندسازی نظام مالیاتی، ساماندهی معافیت  های مالیاتی و اجرای 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان در مسیر تأمین درآمدهای 

پایدار دولت قدم بر می دارد.
وي عزت، استقلال و امنیت امروز کشور را مرهون ایثارگری، فداکاری 
و مقاومت بسیجیان و رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس عنوان 
کرد و گفت: بایستی بیش از پیش قدردان این ایثارگری ها و دلاور 

مردی  های خانواده معظم شهدا، جانبازان و آزادگان باشیم.
در پایان دیدار دکتر ریحانی  خواه با اهدای لوح تقدیر با امضای 
شرقی  آذربایجان   مالیاتی  امور  مدیرکل  از  عاشورا،  سپاه  فرمانده 
از موثرین و فعالین برتر برگزاری  انتخاب به عنوان یکی  به خاطر 
میزهای خدمت جهادی بسیج کارمندان استان در سال های ۱۴۰۲ و 

۱۴۰۳ قدردانی کرد.


